
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. 212 „DĖL ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ 

EKSPLOATAVIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2012 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-13.228 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugsėjo 15 d įstatymo Nr. X-

1722 18 straipsnio 1dalimi (Žin., 2008, Nr. 113-4290), 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 212 

4 dalies 4.4. punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„4.4.užtikrina, kad surinktos lėšos būtų panaudojamos pagal tikslinę paskirtį, iš jų: 

4.4.1. 75 proc. surinktų lėšų būtų panaudojama lietaus kanalizacijos tinklams 

eksploatuoti, remontuoti, rekonstruoti, aplinkai tvarkyti, šienauti, krūmams kirsti, darbo įrankiams, 

mažosios mechanizacijos priemonėms įsigyti, kurui, tepalams, atsarginėms detalėms šioms 

priemonėms įsigyti, transporto priemonėms įsigyti hidrotechninių statinių priežiūrai vykdyti, 

transporto priemonėms remontuoti, atsarginėms detalėms ir kurui joms įsigyti. 

4.4.2. 25 proc. surinktų lėšų panaudojama miesto ekologinei būklei gerinti ir aplinkai 

tvarkyti, kitoms seniūnijos funkcijoms bei veiklai vykdyti“. 
 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                            Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arūnas Krasauskas 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=327811&b=

